АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2018г.                               № 112                        х. Верхний Митякин

О внесении изменений в постановление
Администрации Красновского сельского поселения от 13.11.2013 № 98
     В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, в целях обеспечения эффективного функционирования системы программно-целевого управления, Администрация Красновского сельского поселения
                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации     Красновского сельского поселения от 13.11.2013 № 98 «Об утверждении муниципальной программы Красновского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»» следующие изменения:

1.1. позицию «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	–

	общий объем финансирования муниципальной программы – 1332,7 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2014 году – 297,0 тыс. рублей,

в 2015 году – 177,0 тыс. рублей,

в 2016 году – 105,7 тыс. рублей,

в 2017 году – 182,9 тыс. рублей,

в 2018 году – 216,1 тыс. рублей,

в 2019 году – 177,0 тыс. рублей,

в 2020 году – 177,0 тыс. рублей».

1.2. Приложение № 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Красновского сельского поселения                                         Г.В. Бадаев
Приложение

к постановлению Администрации

Красновского сельского поселения

от 28.12.2018 № 112
«Приложение № 3

к муниципальной программе

«Развитие физической культуры и спорта»

РАСХОДЫ
бюджета поселения на реализацию муниципальной
программы «Развитие физической культуры и спорта»

	Наименование

основного мероприятия
	Расходы (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Проведение спортивных мероприятий
	96,6
	87,9
	69,6
	91,2
	65,7
	66,0
	66,0

	Приобретения спортивного оборудования и инвентаря
	167,5
	89,1
	36,1
	91,7
	137,3
	87,0
	87,0

	Содержание спортивных объектов сельского поселения
	32,9
	-
	-
	-
	13,1
	24,0
	24,0

	Всего
	297,0
	177,0
	105,7
	182,9
	216,1
	177,0
	177,0

Глава Администрации

Красновского сельского поселения                                                  Г.В.Бадаев